[image: image1.png]B
il

	Estado de Mato Grosso

MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL 2017/2020

GABINETE DO PREFEITO

Rua das Oliveiras, 135 – CPAG – B. Jardim Vitória

DECRETO Nº 009/2018 de 18/01/2018
“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DO DECRETO 175/2017 DE 20/12/2017, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELO PRESENTE DECRETO;
CONSIDERANDO O TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MATO GROSSO E A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE/MT NO DIA 28 DE DEZEMBRO DE 2017;
DECRETA:
ARTIGO 1º – Revoga Decreto 175/2017 de 20 de Dezembro de 2017, que dispõe sobre a homologação do resultado do processo seletivo público de agente comunitário de saúde – edital nº 001/2017, e outras providências.
ARTIGO 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Guarantã do Norte/MT, aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e dezoito.
ÉRICO STEVAN GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL
Registrada nesta Secretaria

Afixada no Mural do Paço Municipal e
Publicado no site da Prefeitura Municipal, em 18/01/2018.
NP 94/2018.

EUGÊNIO CAFFONE LIMA
Secretário Mun. De Governo e Articulação Institucional.
PAGE
1
Decreto 009/2018

[image: image2.png]B
il

_1418741858